Biztonsági lefúvató szelep
Safety Blow-off Valve
KBE típusú
KBE Type
The Experts in Energy Supply
2
HEAT- GÁZGÉP Kft.
Feladatuk:

of the
valve
Teljesítmény-
tényező
Cos f:
Csatlakozó
karimák
méretei
Diameters of
the flanges
Méretek (mm)
Overall dimensions (mm)
Tömeg
Weight
 (bar) (mm) (α) DN PN X1 X2 X3 X4 (kg)
KBE-1-15.. 0,03-1 12 0,15 15 40 65 75 125 230 3,2
KBE-1-20.. 0,03-1 16 0,15 20 40 75 85 145 275 6,4
KBE-1-25.. 0,03-1 20 0,15 25 40 80 90 185 310 9,6
KBE-1-40.. 0,03-1 32 0,15 40 40 100 110 272 460 22,7
KBE-1-50.. 0,03-1 40 0,15 50 40 120 135 340 590 48,6
3
HEAT- GÁZGÉP Kft.
Műszaki adatok:
Közeg:  földgáz, PB-gáz, levegő, nem